
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.03.2025 № 531 

Валдай 
 

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ федерального значения на территории Валдайского 

муниципального района в границах кадастровых кварталов 

53:03:0103007, 53:03:0428002, 53:03:0428003, 53:03:0428005 

 

 

На основании статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 

221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в целях согласования местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 
федерального значения на территории Валдайского муниципального района в 

кадастровых кварталах 53:03:0103007, 53:03:0428002, 53:03:0428003, 

53:03:0428005, Администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 
федерального значения на территории Валдайского муниципального района в 

кадастровых кварталах 53:03:0103007, 53:03:0428002, 53:03:0428003, 

53:03:0428005 и утвердить ее прилагаемый состав. 

2. Опубликовать постановление бюллетене «Валдайский вестник», 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района в сети «Интернет». 
 

 

Глава муниципального района   Ю.В.Стадэ 
 
 
 
 

 
 
 
 

Приложение 1  
к постановлению Администрации 

 



2 
 

 муниципального района 
 от 03.03.2025 № 531 

 
 

СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

 
Председатель согласительной комиссии  Глава Валдайского муниципального района – 

Стадэ Юрий Владимирович 

Заместитель председателя 

согласительной комиссии 

председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом – Растригина 

Елена Алексеевна 

Секретарь согласительной комиссии заместитель председателя комитета  

по управлению муниципальным имуществом 

– Волкова Ольга Михайловна 

Член согласительной комиссии заведующий отделом архитектуры, 

градостроительства и строительства – Рыбкин 

Андрей Валентинович 

Член согласительной комиссии главный консультант отдела по управлению 

земельными ресурсами департамента 

имущественных отношений министерства 

строительства, архитектуры и 

имущественных отношений Новгородской 

области – Фёдорова Ирина Владимировна 

Член согласительной комиссии заместитель руководителя Управления 

Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по 

Новгородской области – Богданова Елена 

Анатольевна 

Член согласительной комиссии заместитель руководителя МТУ 

Росимущества в Псковской и Новгородской 

областях - Малышева Анна Викторовна (по 

согласованию) 

Член согласительной комиссии представитель ассоциации «Союз 

кадастровых инженеров» - Танцев Михаил 

Владимирович 

 


